



**Tarnobrzeg**

(źródło: [www.tarnobrzeg.pl](http://www.tarnobrzeg.pl))

## **OTWARTE KONKURSY OFERT NA 2023 ROK**

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego - „Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków, w tym z 2 miejscami interwencyjnymi” w 2023 roku  
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego - „Zapewnienie schronienia wraz z wyżywieniem osobom bezdomnym z terenu Miasta Tarnobrzega” w 2023 roku  
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego - „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zamieszkałych na terenie Miasta Tarnobrzega” w 2023 roku  
Ogłoszenie naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację w 2023 roku zadań z zakresu pomocy społecznej - Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych  
Ogłoszenie naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację w 2023 roku zadań z zakresu pomocy społecznej - Zapewnienie schronienia wraz z wyżywieniem osobom bezdomnym  
Ogłoszenie naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację w 2023 roku zadań z zakresu pomocy społecznej - Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego  
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej

Oferty, na druku zgodnym ze wzorem określonym w aktualnym rozporządzeniu Przewodniczącego

Komitetu do spraw Porytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, należy

złożyć do dnia 18.01.2023 roku, w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Adama

Mickiewicza 7 w Tarnobrzegu lub przesłać przesyłką/pocztą tradycyjną/przesyłką kurierską na

adres: Urząd Miasta Tarnobrzega ul. Tadeusza Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg (liczy się data

wpływu do Urzędu).

Nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację w 2023 roku zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej  
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań

publicznych z zakresu sportu i turystyki

Ofertę, na druku zgodnym ze wzorem określonym w aktualnym rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, należy złożyć do dnia 18.01.2023 roku, w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Adama Mickiewicza 7 w Tarnobrzegu lub przesłać przesyłką/pocztą tradycyjną/przesyłką kurierską na adres: Urząd Miasta Tarnobrzega ul. Tadeusza Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg (liczy się data wpływu do Urzędu).

Nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację w 2023 roku zadań publicznych z zakresu sportu i turystyki Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym Nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację w 2023 roku zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - zmiana terminu składania ofert Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. z zakresu kultury

Ofertę, na druku zgodnym ze wzorem określonym w aktualnym rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, należy złożyć do dnia 20.02.2023 roku, w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Adama Mickiewicza 7 w Tarnobrzegu lub przesłać przesyłką/pocztą tradycyjną/przesyłką kurierską na adres: Urząd Miasta Tarnobrzega ul. Tadeusza Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg (liczy się data wpływu do Urzędu).

Szczegóły w załączniku.

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. z

zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Ofertę, na druku zgodnym ze wzorem określonym w aktualnym rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, należy złożyć do dnia 20.02.2023 roku, w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Adama Mickiewicza 7 w Tarnobrzegu lub przesłać przesyłką/pocztą tradycyjną/przesyłką kurierską na adres: Urząd Miasta Tarnobrzega ul. Tadeusza Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg (liczy się data wpływu do Urzędu).

Szczegóły w załączniku.

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn:

Sfinansowanie wkładu własnego na zadania publiczne z zakresu kultury, które uzyskały dofinansowanie ze środków spoza budżetu Miasta Tarnobrzega

Oferty, na druku zgodnym ze wzorem określonym w aktualnym rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, należy złożyć: do 22 lutego 2023 r., kolejne do 5 dnia każdego miesiąca 2023 r. z zastrzeżeniem ust. 3. Ostatnie otwarcie ofert odbędzie się do 5 grudnia 2023 r. Jeżeli dzień otwarcia ofert wypada w sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin otwarcia ofert nastąpi w pierwszy roboczy dzień następujący po nim. Otwarcie ofert każdorazowo odbędzie się w Wydziale Organizacji i Partycypacji Społecznej Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32, pok. 100 (parter). Oferty należy składać w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 lub przesłać przesyłką/pocztą tradycyjną/przesyłką kurierską na adres: Urząd Miasta Tarnobrzega ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg (liczy się data wpływu do Urzędu). Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z adnotacją „OTWARTY KONKURS OFERT 2023 – „Wkład własny - kultura”, wraz z nazwą organizacji oraz z klauzulą „NIE OTWIERA”.

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych z zakresu sportu i turystyki  
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej  
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą Sfinansowanie wkładu własnego na zadania publiczne z zakresu sportu i turystyki, które uzyskały dofinansowanie ze środków spoza budżetu Miasta Tarnobrzega  
Komunikat Urzędu Miasta Tarnobrzega w sprawie zmiany terminu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym  
Komunikat Urzędu Miasta Tarnobrzega w sprawie zmiany terminu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert w zakresie kultury  
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym  
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych z zakresu kultury  
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - Świadczenie usług opieki wytchnieniowej  
Ogłoszenie naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty składane w ramach konkursu ofert z zakresu pomocy społecznej - Świadczenie usług opieki wytchnieniowej w 2023 roku  
Powołanie komisji konkursowej do oceny ofert realizacji zadań publicznych z zakresu Świadczenie usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej w 2023 roku.  
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - Świadczenie usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej w 2023 rok  
Nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej - „Świadczenie usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej” w 2023 roku  
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
Sfinansowanie wkładu własnego na zadania publiczne z zakresu kultury, które uzyskały dofinansowanie ze środków spoza budżetu Miasta Tarnobrzega w 2023 roku  
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację

zadań publicznych w 2023 r. z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - realizacja akcji "Lato w mieście"

Ofertę, na druku zgodnym ze wzorem określonym w aktualnym rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, należy złożyć **do dnia 23 maja 2023 roku**, w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 lub przesać przesyłką/pocztą tradycyjną/przesyłką kurierską na adres: Urząd Miasta Tarnobrzega ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg (liczy się data wpływu do Urzędu). Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z adnotacją „OTWARTY KONKURS OFERT 2023- „Lato w Mieście” wraz z nazwą organizacji (oraz z klauzulą „NIE OTWIERAĆ”).

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - organizacja wypoczynku letniego w postaci obozów i kolonii

Ofertę, na druku zgodnym ze wzorem określonym w aktualnym rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, należy złożyć **do dnia 23 maja 2023 roku**, w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 lub przesać przesyłką/pocztą tradycyjną/przesyłką kurierską na adres: Urząd Miasta Tarnobrzega ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg (liczy się data wpływu do Urzędu). Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z adnotacją „OTWARTY KONKURS OFERT 2023 - „Organizacja wypoczynku letniego w postaci obozów i kolonii”, wraz z nazwą organizacji oraz z klauzulą „NIE OTWIERAĆ”.

Ogłoszenie drugiego otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych z zakresu kultury

Ofertę, na druku zgodnym ze wzorem określonym w aktualnym rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, należy złożyć **do dnia 05.06.2023 roku**, w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Adama Mickiewicza 7 w Tarnobrzegu lub przesać przesyłką/pocztą tradycyjną/przesyłką kurierską na adres: Urząd Miasta Tarnobrzega ul. Tadeusza Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg (liczy się data wpływu do Urzędu). Pula środków wynosi **35.000,00 zł**.

Unieważnienie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - „Świadczenie usług opieki wytchnieniowej” w 2023 roku

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na dotację celową z budżetu Miasta Tarnobrzega dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku

pub

Oferty konkursowe należy składać:

1. W zamkniętej kopercie,
2. Z adnotacją „KONKURS NA DOTACJE 2023 – ZADANIA INNE NIŻ OKRESLONE W USTAWIE O DZIAŁALNOŚCI POZYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE” wraz z nazwą zadania, którego dotyczy konkurs oraz z klauzulą „NIE OTWIERAĆ”,
3. W formie pisemnej pod rygorem nieważności w nieprzekraczalnym terminie do dnia 05.07.2023 r.
4. W siedzibie organizatora: Urząd Miasta Tarnobrzega, Kancelaria Ogólna, parter, ul. Mickiewicza 7, 39 – 400 Tarnobrzeg lub przesać pocztą na adresem: Urząd Miasta Tarnobrzega, Kancelaria Ogólna, ul. Mickiewicza 7, 39 – 400 Tarnobrzeg.

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
Sfinansowanie wkładu własnego na zadania publiczne z zakresu kultury, które uzyskały dofinansowanie ze środków spoza budżetu Miasta Tarnobrzega w 2023 roku  
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - organizacja wypoczynku letniego w postaci obozów i kolonii  
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - realizacja akcji "Lato w mieście"